
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313015906001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 画美达尼生态环线二期工程（施工） 不分标段

建设规模：建设规模： 2979.97米

建设单位：建设单位： 青岛农高资产管理集团有限公司

联系人：联系人： 孙杰 联系电话：联系电话： 0532-85162975

招标单位：招标单位： 青岛农高资产管理集团有限公司

联系人：联系人： 孙杰 联系电话：联系电话： 0532-85162975

招标代理单招标代理单

位：位：
中达工程管理咨询有限公司

联系人：联系人： 邹志强 联系电话：联系电话： 15066852266

工程地址：工程地址： 张家楼街道

工期：工期： 70 开标时间：开标时间： 2023-08-23 09:00

开标地点：开标地点： 青岛西海岸新区公共资源交易服务中心

评标办法：评标办法： 合理低价法

许可范围：许可范围：
施工图纸及工程量清单范围内、招标文件等有关工程资料范围内的全部内容及与工程建设有关的

设备、货物的采购和安装。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 青岛滨海建设集团有限公司 孙晓伟 通过

2 青岛海德工程集团股份有限公司 张德龙 通过

3 青岛西海岸城市建设集团有限公司 曹炜青 通过

4 青岛金沙滩建设集团有限公司 尹睿祺 通过

5 青岛瑞源工程集团有限公司 张运晴 通过

6 青岛土木建工集团有限公司 王吉峰 通过

7 中启胶建集团有限公司 张杰 通过

8 荣泰建设集团有限公司 刘松霞 通过

9 青建集团股份公司 董国英 通过

10 中青建安建设集团有限公司 王明东 通过

11 山东兴华建设集团有限公司 常莉 通过

12 青岛一建集团有限公司 杨学斌 通过

13 青岛亿联建设集团股份有限公司 闫萍 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

投标人名称投标人名称 最终排名最终排名 投标总报价投标总报价 (元元 ) 资信标评审结果资信标评审结果 技术标评审结果技术标评审结果

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


青岛一建集团有限公司 1 9263400.44 合格 合格

青岛亿联建设集团股份有限公司 2 9264515.25 合格 合格

青岛瑞源工程集团有限公司 3 9267916.21 合格 合格

中启胶建集团有限公司 4 9272977.50 合格 合格

中青建安建设集团有限公司 5 9277052.21 合格 合格

青岛西海岸城市建设集团有限公司 6 9278828.23 合格 合格

青岛金沙滩建设集团有限公司 7 9285627.53 合格 合格

荣泰建设集团有限公司 8 9287285.49 合格 合格

山东兴华建设集团有限公司 9 9290890.44 合格 合格

青岛滨海建设集团有限公司 10 9294410.75 合格 合格

青岛海德工程集团股份有限公司 11 9296986.29 合格 合格

青建集团股份公司 12 9297194.49 合格 合格

青岛土木建工集团有限公司 13 9299434.74 合格 合格

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目负项目负

责人责人

投标总报价投标总报价

（元（元 )
质量质量

工期工期 /

天天

1 青岛一建集团有限公司
建筑业-施工总承包-市政公

用工程二级
杨学斌 9263400.44 合格 70

2
青岛亿联建设集团股份

有限公司

建筑业-施工总承包-市政公

用工程一级
闫萍 9264515.25

工程质量符合合格

标准。
70

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工程工程

规模规模
工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛一建集团有限公司

1 兰东安置区工程（二期）室外工程（施工）
青岛市黄岛区灵山

卫街道办事处
14010895.00

李

传

智

2022-

01-19

2 生态园12号线支线道路及管网工程（施工）
中德联合集团有限

公司
19013559.00

王

华

2022-

03-16

3
六汪镇山周村美丽乡村示范村建设项目（施

工）

城发投资集团有限

公司
16113719.00

董

记

州

2021-

10-15

4
张家楼镇东李村-南北通道连接路画家村路以

西段道路整治工程（施工）

青岛西海岸农高发

展集团有限公司
15489340.00

王

华

2020-

12-20

5
滨州北海经济开发区棚户区（付台子社区）

改造项目室外配套工程

滨州北海财金投资

有限公司
21420304.00

张

卓

2023-

02-23

6 张家楼镇驻地污水管网更换工程一期工程
青岛黄岛发展（集

团）有限公司
10173240.00

刘

海

妹

2020-

01-15

青岛亿联建设集团股份有限公司

javascript:void(0)
javascript:void(0)


1
泊里镇小城市基础设施建设综合整治提升项

目（施工）

青岛市黄岛区泊里

镇人民政府
169122571.00

燕

春

雷

2021-

08-10

2
青岛空港综合保税区道路（综保大道）及基

础配套工程（1#、2#、3#地块）

青岛临空建设发展

有限公司
82158112.00

王

术

光

2021-

08-17

3
嵩山路、海西三路（东岳西路至铁橛山路）

工程（施工）

青岛西海岸交通投

资集团有限公司
36445956.00

邵

浩

2021-

05-06

4 中韩园区四号路道路工程（施工）
中德联合集团有限

公司
35559669.00

邵

浩

2021-

01-28

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间

备备

注注

青岛一建集团有限公司

1
大崂路1002号地块改造新澳国际项目1#楼及地下车库国家优质工程

奖
中国施工企业管理协会

2019-

12-01

2
衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目（工程

总承包）-中国安全产业建筑行业安全生产标准化项目

中国安全产业协会建统

行业分会

2022-

07-01

3 光大国际工程国家优质工程奖 中国施工企业管理协会
2019-

12-02

4
青岛新机场东航山东分公司基地（一期）货运区工程施工2020年山

东省建筑工程优质结构奖

山东省住房和城乡建设

厅

2020-

01-01

5
衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目-安全

文明标准化示范工地

青岛市住房和城乡建设

局

2022-

01-01

6 2020年青岛六十五中学改扩建项目青岛市优质结构工程奖 青岛市建筑业协会
2020-

04-01

7 青岛延安二路小学改扩建项目-青岛市标准化管理示范工地
青岛市住房和城乡建设

局

2021-

01-01

8
2020年动车组洗轮五级检修建设项目解体清洗检查及物流联合厂房

及清灰脱漆联合厂房青岛杯
青岛市建筑业协会

2020-

04-01

9
同安二路小学（浮山后五小区配套学校）项目（工程总承包）山东

省建筑工程优质结构

山东省住房和城乡建设

厅

2022-

08-01

10 海尔云世界2.3期工程山东省工程优质结构奖
山东省住房和城乡建设

厅

2020-

01-01

11 永平路76号兴义路以北项目2022年山东省建筑工程优质结构
山东省住房和城乡建设

厅

2022-

08-01

12
青岛国际院士港二期项目二标段2020年全国建设工程项目施工安全

生产标准化工地
中国建筑业协会

2020-

11-27

13 青岛市市立医院东院二期工程门诊住宅楼项目鲁班奖 中国建筑业协会
2019-

12-01

14 绍兴路49号天福山庄项目-2020中国土木工程詹天佑奖
中国土木工程学会住宅

工程指导工作委员会

2020-

11-11

15 2020年滨海1号项目一期3#楼青岛杯 青岛市建筑业协会
2020-

javascript:void(0)
javascript:void(0)


04-08

青岛亿联建设集团股份有限公司

1
炜伦二号公馆5#楼2019年度青岛市建筑施工现场标准化管理示范工

地

青岛市住房和城乡建设

局

2020-

01-01

2
青岛董家口经济区供水调度和应急物资储备站一期（工程总承

包）2020年上半年建筑施工现场标准化管理示范工地

青岛市住房和城乡建设

局

2021-

01-01

3
2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地-张家楼街道海龙

村美丽乡村示范村建设项目

青岛市市政公用工程质

量安全监督站

2021-

09-06

4
青岛董家口经济区水质检测中心项目（工程总承包）2019年度青岛

市房屋建筑优质结构工程奖
青岛市建筑业协会

2020-

04-01

5
2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地-大珠山南路南段

工程

青岛市市政公用工程质

量安全监督站

2021-

09-06

6
炜伦二号公馆5#楼2019年度青岛市建筑施工现场标准化管理示范工

地

青岛市住房和城乡建设

局

2020-

01-16

7 蓝岸郡景项目工程施工2019年度青岛市建设工程质量青岛杯奖 青岛市建筑业协会
2020-

04-16

8 （最新）职业健康安全管理体系认证证书
北京中水卓越认证有限

公司

2020-

09-17

9
2020年度山东省建筑工程优质结构-哈尔滨工程大学新兴基础交叉学

科研究大楼建设项目（施工）

山东省住房和城乡建设

厅

2022-

08-01

10 商丘路打通工程2020年度青岛市市政工程标准化示范工地 青岛市市政工程管理处
2020-

12-30

11
青岛董家口经济区水质检测中心项目（工程总承包）2020年上半年

建筑施工现场标准化管理示范工地

青岛市住房和城乡建设

局

2021-

01-01

12
青岛聚大洋海洋生物医药科技园二标段2020年上半年建筑施工现场

标准化管理示范工地

青岛市住房和城乡建设

局

2021-

01-01

13
安徽省建筑安全生产标准化示范工地-舒城县杭埠镇唐王新村二期扩

建工程

安徽省建设行业质量与

安全协会

2022-

03-01

14
青岛市妇女儿童医院西海岸院区项目-青岛市建筑施工安全文明标准

化示范工地

青岛市住房和城乡建设

局

2022-

01-01

15
青岛东方时尚中心项目一期2019年度青岛市建设工程质量“青岛

杯”奖
青岛市建筑业协会

2021-

04-01

16 东方时尚中心三期项目-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地
青岛市住房和城乡建设

局

2022-

01-01

17
2020年度青岛市市政工程标准化示范工地-灵鹊山路、泰发路等道路

建设和整治提升工程（工程总承包）
青岛市市政工程管理处

2020-

12-30

18
西海岸文化大厦项目（工程总承包）-2020年度山东省房屋建筑施工

安全文明标准化工地

山东省住房和城乡建设

厅

2021-

10-13

19
泊里三路（东段）综合改造提升工程2019年青岛市市政工程标准化

示范工地
青岛市市政工程管理处

2020-

01-20

20
2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地-佳诺华及藏马河

公园道路市政配套工程一期

青岛市市政公用工程质

量安全监督站

2021-

09-06

21
2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地-海军路北拓南延

工程一期（海军路南段）施工

青岛市市政公用工程质

量安全监督站

2021-

09-06



22 烟台前路工程2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖 青岛市建筑业协会
2020-

04-21

23
利津县津城佳苑居住区13#-17#住宅楼、2#架空车库工程2019年度

青岛市建设工程质量“青岛杯”奖
青岛市建筑业协会

2020-

04-01

24 蓝岸郡景项目工程施工2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖 青岛市建筑业协会
2020-

04-16

25
板桥坊河流域雨污管网及河道综合整治工程2019年青岛市市政工程

标准化示范工地
青岛市市政工程管理处

2020-

01-20

26
双珠路北、凰蹲山路西地块4#楼（含精装）、5#楼、12#楼及部分

地下车库工程-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地

青岛市住房和城乡建设

局

2022-

01-01

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛一建集团有限公司

1 杨学斌 项目经理 鲁1372012201302090 市政公用工程

2 杨学斌 安全考核证 鲁建安B(2011)8005540 建筑工程

3 王军良 其他 鲁190200033200878 建筑工程

4 王宝 其他 鲁180200033200413 建筑工程

5 王海斌 其他 鲁180200033200408 建筑工程

6 于彬 其他 鲁200200033200977 建筑工程

青岛亿联建设集团股份有限公司

1 闫萍 项目经理 鲁1372007201100541 建筑工程

2 闫萍 安全考核证 鲁建安B（2019）8019712 鲁建安B（2019）8019712

3 丁玉锦 其他 高级工程师 建设工程

4 卢志东 其他 高级工程师 建设工程

5 许元祥 项目经理 鲁202141515397 房屋建筑工程

6 王肇刚 其他 鲁2372013202265362 市政公用工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-8-24 - 2023-8-28

异议受理：异议受理：
联系人：孙杰，联系电话：0532-85162975，邮箱：ngjtzbcgb@163.com，传真：/，地址：青

岛市黄岛区张家楼镇大崔家庄南农高科技研发中心

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-68976511

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛西海岸新区公共

资源交易服务中心（行政监督部门地址：黄岛区双珠路166号，行政监督部门联系电话：0532-68976511）投

诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委

令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html


备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

68976511 

2023年8月23日


	预中标公示

